[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27

     Тел. 528-00-11, факс 791-70-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.09.2008
	№
	473-п

О предварительном согласовании места размещения трассы газопровода по адресу:                   ул. Ленина (севернее дома № 4 по ул. Ленина) в границах

города Реутова Московской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001                      № 136-ФЗ, Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Уставом муниципального образования «Город Реутов Московской области РФ», в целях перекладки трассы газопровода в связи со строительством административного здания на территории стационара муниципального учреждения «Центральная городская больница г. Реутова» по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, дом 2-А в соответствии с постановлением Главы города от 09.02.2005 № 69-п «О выдаче разрешения на проектирование и строительство Административного здания», постановляю:

1. Согласовать место размещения трассы газопровода по адресу: ул. Ленина (севернее дома № 4 по ул. Ленина) в границах города Реутова Московской области.

2. Утвердить акт выбора земельного участка от 16 апреля 2008 года по адресу:                     ул. Ленина (севернее дома № 4 по ул. Ленина) в границах города Реутова Московской области площадью 300 (триста) квадратных метров, категория земель – земли населённых пунктов, цель использования – для строительства трассы газопровода (прилагается).

3. Управлению по вопросам массовых коммуникаций, средств массовой информации и рекламе (Миронова Е.В.) разместить в средствах массовой информации, Организационно-контрольному управлению (Викулова С.К.) разместить на официальном сайте города Реутова информацию о предстоящем предоставлении Государственному унитарному предприятию Московской области «Мособлгаз» Балашихамежрайгаз»                                                                                                                                                                                           земельного участка площадью 300 квадратных метров для строительства трассы газопровода по адресу: ул. Ленина (севернее дома № 4 по ул. Ленина) в границах города Реутова Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Покамина В.М.

Глава города

А. Н. Ходырев